

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany siwz:

Wykonawca 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ust. 2 zapisu o treści :
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:
- a. *istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,*
 - b. *Istotnej zmiany cen przez producenta*
- Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w § 9 ust. 2 b zapisu: „5% wartości umowy brutto” na „5% wartości niezrealizowanej części umowy”

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w § 10 ust. 2 zapisu : „obciążenia” na „uznania”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej zmiany we wzorze umowy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w § 10 ust. 1 zapisu : „otrzymania” na: „wystawienia faktury”?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

Dot. Pakietu 1,6

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy wykonane z kw. glikolowego o okresie wchłonięcia masy szwu 60-90 dni po zaimplantowaniu?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Pakietu 1 poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą standardową (bez określenia „rozwarstwiająca”) przy zachowaniu pozostałych parametrów, ewentualnie wydzieli w/w pozycję do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Pakietu 3 poz. 1-4

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 75cm.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

Dot. Pakietu 3 poz.4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną standardową (bez określenia „dwuwkłęśła”) o długości 24mm?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Pakietu 1,5,6

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy wykonane z kw. glikolowego i mlekowego powlekane mieszaniną w/w oraz stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 60-70 dni?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Pakietu 7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici wchłaniających z wtopioną igłą- nić monofilamentowa wykonana z polidiodksanonu, którego okres całkowitego wchłonięcia masy szwu wynosi 180-210 dni po zaimplantowaniu.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Dot. Pakietu 7 poz.1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 65mm.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

Dot. Pakietu 8 poz.7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 65mm.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

Dot. Pakietu 10

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici niewchłaniające poliamidowe, monofilamentowe?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza

Dot. Pakietu 11 poz.1

Proszę o podanie długości igły wymaganej w/w pozycji.

Odpowiedź : 60 mm

Dot. Pakietu 11 poz.1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

Wykonawca 3

1. Czy w **Pakiecie 17** Zamawiający wymaga wosku kostnego o składzie wosk pszczeli, parafina, palmitynian izopropylu?

Uzasadnienie: Zawartość palmitynianu izopropylu sprawia, że wosk kostny jest bardziej miękki. Dzięki temu nie trzeba go rozgrzewać w palcach i można go użyć natychmiast po wyjęciu z saszetki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz

2. Czy w **Pakiecie 9 poz. 1** Zamawiający dopuści igłę normalną i nitkę o długości 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy w **Pakiecie 9 poz. 3** Zamawiający dopuści igłę długości 15mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

4. Czy w **Pakiecie 9 poz. 4** Zamawiający dopuści igłę długości 16mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

5. Czy w **Pakiecie 5** Zamawiający dopuści nić wykonaną z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego powleczoną mieszaniną poliglikolidu i laktydy stearynowo wapniowego o sile podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz.

6. Czy w **§ 3 ust. 5 wzoru umowy** Zamawiający zgodzi się dodać zapis o treści : ” *Z faktu tego Sprzedawca nie będzie wywodził żadnych skutków pieniężnych, jednak zmniejszenie zamawianych ilości nie przekroczy 20% wartości umowy brutto.*”

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w umowie.

Wykonawca 4

Uprzejmie proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 1 szwu wchłaniającego z glikolidu i laktydu (kwas poliglikolowy 90% i mlekowy : Poliglaktyna 910) powleczony poliglaktyną 910 oraz stearynianem wapnia podtrzymującym tkanki 30-35 dni, wchłaniającym się 56-70 dni.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz

Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 1

2. poz. 2 igły okrągłej wzmocnionej lub igły 45mm okrągłej przyostrzonej

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza

3. poz. 3 igły 63mm, ½ koła okrągłej tępej

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza

4. poz. 4 i 5 igły okrągłej

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza

5. Uprzejmie proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 5 szwu wchłaniającego z glikolidu i laktydu (kwas poliglikolowy 90% i mlekowy : Poliglaktyna 910) powleczony poliglaktyną 910 oraz stearynianem wapnia podtrzymującym tkanki 30-35 dni, wchłaniającym się 56-70 dni.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany

6. Uprzejmie proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 6 szwu wchłaniającego z glikolidu i laktydu (kwas poliglikolowy 90% i mlekowy : Poliglaktyna 910) powleczony poliglaktyną 910 oraz stearynianem wapnia podtrzymującym tkanki 30-35 dni, wchłaniającym się 56-70 dni.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany.

7. Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 6 poz. 1 igły okrągłej

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawca 5

Czy zamawiający w pakiecie 6 poz.1 dopuści nić o dł.90 cm z igłą 27mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany.

W załączeniu do niniejszej odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3 po zmianach oraz wzór umowy po zmianie

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

Otrzymują: firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego